

Dezorientacja hylemorficzna organizmu a zarządzanie pandemiczne kontra kopernikanizm. X

Zarządzanie a kompensacja spadku jakości z punktu widzenia filozofii organizmalnej

Źródła ludzkiej inteligencji a metodologia zarządzania kontra inteligencja sztuczna

Realizm, zarządzanie, biologia i psychopolityka oraz geopolityka O nierozumieniu metodologii zarządzania i działania systemów autonomicznych

**Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami
szczepionki Covid-19 ¹**

Metodologia a niedościgły przez sztuczną inteligencję geniusz ludzki

Hylemorficzna opowieść przeciwko idolatrii sztucznej inteligencji

M. Zabierowski, M. Kamińska

Przedstawiamy czarno-skrzynkowe wyjaśnienie powstania nowotworów w ramach organizmalnej koncepcji działania układu odporności. Będą to nowe formy raków. Analogicznie do strukturalizmu w fizyce mózg holistyczny czuje cały organizm i dąży do rozbudowy siebie. Holizm ten zarządza tak na skutek upadku jakości komórek, mianowicie mRNA redukuje jakości naprawcze DNA i destabilizuje funkcjonowanie DNA. Wtedy organizm, jako byt strukturalny, poszukuje pospiesznej kompensacji spadku jakości swych komórek. Stąd gwałtowny rozrost komórek (zasada kompensacji spadku jakości).

W organizmalnym podejściu do zarządzania układ samodzielnie zaczyna rozpoznawać siebie jako błąd w łańcuchu przekształceń życia i wobec nakazu realizacji tego rozpoznania czyni taki organizm bezpłodnym. Jest to bytowanie całościowe, populacyjne, które ma odrębne cechy ontologiczne, przeciwne do ontologii mechanistycznej. Przedstawia się zarządzanie technokratyczne, a więc tautologiczne (jak kolaps w fizyce).

Przedstawia się tautologiczność jako cechę cywilizacji niełacińskiej, antykopernikańskiej (brak kowariancji ogólnej) oraz konsekwencje ekonomiczne i językowe na przykładzie tautologii w zarządzaniu pandemicznym. Omawiamy zainteresowania fizyka K. Morawieckiego w humanistyce w zespole nad badaniami prawdy via dobro i piękno jako reprezentacji cywilizacji kopernikańskiej, a więc kosmologii i zasady Kopernika. Wyjaśnia się złożoność zagadnienia bariery między fizyką a humanistyką. Wykorzystujemy w pracy badania nad skutkami szczepienia na C19, problem tzw. jednoznacznego związku przyczynowego w kategoriach zasady Heisenberga, zasady kompensacji. Stawia się tezy dotyczące zdrowia publicznego, które nie może podlegać operacjonalizacji inżynierskiej i wykorzystywaniu konwencji. Odsłania się naturę korelacji kontra język przyczynowo-skutkowy i tzw. braku jednoznacznych dowodów, że „szczepienia” na c19 wywołują szkody.

Słowa kluczowe: organizm ludzki, cybernetyka, cywilizacja, rynek, sterowanie, etyka, pandemia Covid-19, zarządzanie tautologiczne, uzwarcone

1 Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 Vaccination ; <https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676>

1) Dwa sposoby kompensacji spadku jakości a organizmalność w reakcji ciała ludzkiego.

1. Sprawa raków.

Organizm zachowuje się organizmalnie i nic wtedy dziwnego, że zdaniem dr. Cole wstrzykiwanie szczepionki na Covid 19 może powodować nowe formy raków, wcześniej całkowicie nie znane i nowe formy bezpłodności. Od lutego 2020 wykazywałem, że narządy zostają obciążone nowymi zadaniami, a więc układ odporności i zarządzania ciałem reaguje na to wzrostem masy, czyli rakiem. Nowe formy są spowodowane tym, że następuje wykolejenie pracy komórki. Od lutego dowodzimy, że mRNA, nanocząstki destabilizują działanie DNA i że nie można symulować ewolucji, wobec tego układ odporności i zarządzania ciałem nie potrafi się zaadaptować. Ciało ludzkie poddane wstrzyknięciu mRNA reaguje tak jak w psychiatrii F43.2 – reakcja na ciężki stres zawodowy i zaburzenia adaptacyjne.

Rakiem, bo dążąc do zachowania życia, mózg organizmalny, czyli mózg, które holistycznie czuje cały organizm, dąży do rozbudowy siebie, właśnie na skutek upadku jakości. Organizm poszukuje pospiesznej kompensacji spadku jakości swych komórek. Stąd turboraki, pożary rakowe.

2. I jest druga droga.

Dlatego też organizm także zaczyna rozpoznawać sam siebie jako **błąd w łańcuchu przekształceń życia**, czyli jako błąd w dawaniu życia i aby to realizować (to organizmalne holistyczne, zatem strukturalistyczne, rozpoznanie) czyni taki organizm bezpłodnym. Nazywamy taki rozwój organizmalnym, czyli całościowym – to byłoby bytowanie niemechanistyczne. Liczne poronienia oczyszczają organizm kobiety. To jednak nie oznacza, że zapładnianie ma być drogą uzdrawiania kobiet, czyli niech W. Frasyński nie opowiada (czytałem jego wypowiedź), że fizyk Kornel Morawiecki lansował aborcję. Niech najpierw przeczyta krótką książeczkę „Istota teorii względności”. To tylko 30 stron komputerowych. Czy wystarczy mu na to dekada? Zdanie to polecam Bogdanowi Rymanowskiemu, który stawia mi takie pytania odnośnie do Fizyka. Żądanie, aby sparametryzować wiarę K. Morawieckiego, jest tak samo mądre, jak żądanie w nauce, aby sparametryzować dorobek myśliciela, fizyka K. Morawieckiego, który szedł od zaawansowanych metod matematycznych teorii pola w młodości do humanistyki, czyli pola usianego minami, które wymaga cierpliwości i namysłu. Ktoś taki, kto poświęca życie poszukiwaniu prawdy nie powinien podlegać parametryzowaniu, czego wymaga sztuczna inteligencja, procedurologia. Kornel się przyglądał całości i wiem, że poszukiwał *novum*.

Język w fizyce jest komplementarny do języka codziennego, to znaczy nie da się w języku codziennym wyrazić treści fizyki, a w języku fizyki treści religijnych, codziennych. I temu się „podał” K. Morawiecki, jak każdy fizyk. Im dokładniej się wgłębiasz w język fizyki, tym bardziej język technokraty do niczego się nie nadaje. I odwrotnie, wielomiliardowe potoki słów w ogóle nie pasują do duszy Fizyka, dlatego 30 stron zwykłej książeczki „Istota teorii względności” zajmie technokratom dekadę. To są dwa odrębne światy, a ten codzienny język rani duszę Fizyka i trzeba mieć wielką odporność, aby się nie załamać. Dusza Fizyka zatrzymywała się i wgłębiała w jakiś fakt. W istocie to jest tak jak w zasadzie Heisenberga.² Kornel Morawiecki współpracował z Norbertem Smyrakiem. Był pod wrażeniem pracy Zeldowicza, Sunjajewa np. o znikaniu materii w osobliwości³. Razem wymyśliliśmy, że pole musi mieć naturę świadomościową, skoro ... wszystko znika w osobliwości, a przecież marksizm – uznający ewolucjonizm na to nie godził. To gra umysłowa. Fizyk brał poważnie marksizm w kontekście, że pole jest zerem, rodzi +1 (operator

² W podanej pracy, na temat istoty pomiaru w fizyce, z uwzględnieniem einsteinowskiej ontologii ewentystycznej, ją rozwinęliśmy i tak powstała nasza zasada kompensacji (uogólnienie zasady Heisenberga).

kreacji) pośród „continuum” i zarazem jest nieskończonością. W braku zasady Macha w teorii Einsteina widzieliśmy pole generujące pole świadomości od pola materii.

3. Dr Cole mówi ogólnie „Naciskamy na coś, co może spowodować więcej szkody niż pożytku”, ale w naszych pracach przedstawialiśmy tezy, że z punktu widzenia teorii, czy to religijnej czy materialistycznej, wstrzykiwanie musi przynieść same szkody, aż do zniszczenia miliardów zaszczepionych. Chyba, że trafili na serię placebo, której mogło być więcej niż się domyślamy, aby tym lepiej widoczne były skutki krótki „właściwych” serii. Wtedy nieprzypadkowe jest pytanie, dlaczego 71% skutków ubocznych gromadzi się w 4% ampulek.

2) Dr Cole wskazuje, że w USA działała i nadal działa cenzura wypowiedzi naukowców na temat leczenia pod kątem zysku kapitału, zwłaszcza firm farmaceutycznych. Jest to właśnie element zyskowy, rynkowy, finansowy. Dr Theresa Long, lekarka, ważny oficer ochrony zdrowia armii Stanów Zjednoczonych, zeznała w sądzie, że otrzymała – od przełożonego – polecenie blokowania mówienia o urazach wywołanych szczepionką Covid-19 i zgodnie z poleceniem, jak w sądzie określiła, „reżimu Bidena”. (Dr. Theresa Long, medical officer with the United States military, has testified in court that she was ordered by a superior to suppress Covid-19 vaccine injuries following the Biden regime’s mandate).⁴ Zeznała, że „mówiąc tę prawdę, obawiam się teraz o swoje życie”.

3) Istnieje tu element tautologiczny. Dr Cole ma pewne zdolności filozoficzne (metodologia to gałąź filozofii) i tak to ujawnia:

„Fascynujące było to, że dyrektor generalny firmy Pfizer, Albert Bourla, w wywiadzie dla Washington Post powiedział swoim naukowcom: Dlaczego robimy to ludziom, to mRNA? Pracujemy nad tym dopiero od dwóch i pół roku. Miał więc pytania”, a jego naukowcy po prostu mówili już tak:

„Cóż, to dlatego robimy to ludziom, bo robimy to im i taki jest nasz plan”. $2=2$, $a=a$. To niedopuszczalne, bo my wiemy, że 2 to 2. To zbyt skromna podstawa, do działania za pieniądze podatnika.

4) Szczepienia w rozumieniu tautologii, a konsekwencje ekonomiczne i językowe.

1. Mamy punkt wyjścia, którego byśmy się nie spodziewali: „dlatego robimy to ludziom, bo robimy to im i taki jest nasz plan”. $2=2$, $a=a$. To pokazuje, że cały światowy system wytwórczy tych szczepionek jest i zdegenerowany ($2=2$, $a=a$, czyli działa sam dla siebie jako tautologia) i pasożytny na Ciele Sztuki – prawda zjawia się przez piękno *via* dobro⁵ i ma to sens tylko w cywilizacji łacińskiej, w cywilizacji łacińskiej rytmu („mode”) polskiego, w kopernikanizmie, a nie w cywilizacjach konkretnych, jak i) bizantyjskiej i ii) bizantyjsko-turańskiej.⁶ I iii) nie w

3 „Podziwiał” (w cudzysłowie) głupotę Pawła W., że Rosjanie nie mieli technologii, fizyki. Podziwiał J. B. Zeldowicza, fizyka J. Terleckiego. Owszem doceniał też moją „metodę” rekonstrukcji osiągnięć innych narodów, w moich projekcie Estonian School, Armenian School znalazło się miejsce dla setek tysięcy, a może miliona, zdań prezentowanych w pismach zachodnich i polskich na temat osiągnięć tych dwóch narodów. Próbowałem też inne rekonstrukcje np. Latvian School itp., ale dekada lat 80. zakończyła się likwidacją ZSRR i mój koncept stracił na aktualności.

4 Artykuł pt. „US Military Doctor Testifies She Was Ordered by gov'n administration to 'Cover Up' Vaccine Injuries” – <https://palexander.substack.com/p/us-military-doctor-testifies-she>

5 Najpełniejszą symetrię ucieleśnienia einsteinowska zasada kowariancji ogólnej, czyli zasada względności Kopernika. Celowo nie zastosowałem tu dużych liter: „przez Piękno *via* Dobro”. Jest prawda przez piękno i dobro. Przez kwantyfikację dla każdego. Dlatego ja w dyskusji z Bogdanem Rymanowskim o tym, co należy odpowiedzieć Stwórcy, na pytanie czy fizyk Kornel Morawiecki był wierzący, odpowiedziałem, że biskup nie jest bardziej wierzący. Tym bardziej, że zawód fizyka jest najgorszym tu zawodem, ponieważ fizyk ma dowodzić nieistnienia Boga.

6 „Metodologia” zabijania w cywilizacjach jest różna. (Kopiuje wadliwe rozumienie terminu metodologii, którą się myli z instrukcją, z metodą, metodyką, tak jak logistykę z logiką; błędnie się naucza metodologii w zarządzaniu). „Metodologia” zabijania (i okrucieństwa) na Wschodzie i w Niemczech nie jest ta sama. Nie jest podobna.

cywilizacji „z chaosu porządek”, nazywanej ze strachu liberalizmem po to tylko, aby nie powiedzieć, że chodzi o system kapitalistyczny. Ale system ten (iii), rząd polski, po swoim, chce wzruszyć, chce zmodyfikować i to jest niewątpliwie czytelne w metaanalizie; od grudnia 2015 dokonuje operacji typów 500+, która zresztą mają swoje konsekwencje zwane „czy się stoi, czy się leży, 2 tys. się należy”, ponieważ takie operacje są korzystne wtedy i tylko wtedy, jeśli są powiązane z pracą, czyli jeśli pieniądze są wypłacane za pracę i to ona, praca, czyli produkt krajowy, zwiększa płodność.

W słusznej krytyce kapitalizmu dokonanej przez rząd polski, od grudnia 2015, wolno powiedzieć, że zdegenerowany jest system komunistyczny (aczkolwiek to Chruszczow wskazał, że celem ZSRR jest blokowanie komunizmu – ale jakiś język trzeba stosować, wszystkiego nie da się powiedzieć w jednym zdaniu), jednakże ostatnio, od 24 II 2022, słowo komunistyczny (komunista) jest zamieniane na rosyjski (Rosjanin), tak jak niemiecki na nazistowski. To pokazuje jak skomplikowana jest przygoda człowieka z językiem. Nic dziwnego, że degeneracja (czyli powiedzmy kolaps typu 2 to 2, $a=a$) może dążyć do degeneracji, np. do likwidacji pieniądza. Ma nie być oszczędności, będą one pomniejszane sukcesywnie tytułem opłat bankowych za przechowywanie, albo np. tak: Chcesz uzyskać dochód podstawowy, to musisz się zaszczepić – to byłby inny pomysł tzw. lewicy (tak się mówi), w rzeczywistości prawicy, kół finansowych, a nie ludowych, pracowniczych.

Ponieważ degeneracja (uzwarcenie, kolaps, działanie dla samego działania) wytwarza degenerację, to w języku opisującym rzeczywistość społeczną jest widoczne jakby zwyrodnienie gazowe (cząstka zajmuje tylko jeden stan w mechanice kwantowej). Wymaga to, aby prawica (uzwarcenie $a=a$) zajmowała coś prawicowego, ale pozostałości prawicy ostatecznie są nazywane lewicą. – Obserwujemy to nagminnie w XXI wieku. Jak zajęte jest leże (stan) prawicowe, to wszystko inne, co produkuje prawica jest nazywane lewicą. Na tym polega tautologizacja języka. Należy docenić wojtylizm czy język Jerzego Popiełuszki (JP), S’1980-89, język całego systemu społ.ekon. JP/II/JPS. Polska w dekadzie 1980 – 1989 składała się z dwóch systemów: 1) zwykłego esbecjonistycznego (PZPR, SB itd.) i z 2) systemu społ.ekon. JP/II/JPS, który był można powiedzieć regulatorem nadrzędnym. To są te homilie JP/II, Jerzego Popiełuszki (JP), owe oczekiwania ruchu robotniczego, pracowniczego, czyli S’1980-89.

Lewica w Polsce tak walczy o zysk kapitału, że domaga się, jeszcze w lutym 2023, tuż przed wojna na Ukrainie (potem już nie, bo byłoby to śmieszne), aby niezaszczepionych na C19⁷ szczepić przymusowo.

Nagle od 24 II 2022 cała pandemia znikła, a maski porzucono, podobnie jak dystans, testowanie, zakazy wchodzenia do lasów, parków, a o szczepionkach mówiły już tylko ze dwie celebrytki, które jeszcze zarobiły na ekranie. I biedne kobiety, które często ogłupione propagandą modnych celebrytek swoje dzieci ciągnęły na szczepienia. Dzieci w wieku 5-9 lat zaszczepiono dawką 1 sz i 2gą procentowo: Łotwa 4% i 2%; Słowacja 4 i 3; Litwa 4,3; Holandia 5 i 2; Czechy 6 i 5; Liechtenstein 8 i 6; Cypr 9 i 8; Grecja 18 i 16; Irlandia 19 i 17; Luksemburg 19 i 17; Polska 20 i 18;

„Metodologia” zabijania w cywilizacji bizantyjskiej, niemieckiej, jest inna niż „metodologia” zabijania w okrucieństwie w cywilizacji koczowniczej, nomadów, czyli bizantyjsko-turańskiej. Na czarnomorskich stepach liczyła się umiejętność krańcowego okrucieństwa, patroszenia, którą zastosowano do patroszenia kobiet na Wołyniu. Oczywiście, termin „metodologia” jest tu użyty w sensie dyletanckim, wg wyobrażeń prof. K. Cz. (14 – I – 2023); to tak, jakby I RP nazwać kolonizacją Ukrainy – i rzeczywiście, Ukraińcy uzasadniają rzezie na Wołyniu w 1943 r. jako wymierzenie sprawiedliwości za polską „kolonizacją” Polski, za system obowiązujący w całej Europie.

7 <https://www.nature.com/articles/s41541-023-00661-7#Tab2>

Finlandia 24 i 12⁸ ; Austria 25 i 22⁹ ; Dania 30 i 23¹⁰ ; Islandia 53 i 29¹¹ ; Portugalia 56 i 33¹² ; Hiszpania 58 i 32.

Rodzice ci nie są metodologami. – Metodologia nie ma cech magazynu metod i jest wcieleniem tego, że inteligencja sztuczna, czyli proceduralna nigdy nie dorośnie do inteligencji ludzkiej, a ostatecznie amplitudy w rozpraszaniu cząstek są inteligibilne. Dlatego zatrudniając fizyka Kornela Morawieckiego, nikt z nas obojga nie miał wyobrażenia, że jest w tym¹³ coś nieetycznego, w przeciwieństwie do nieustannych pielgrzymek samorządów inżynierów, które codziennie zatruwały nam życie, gdyż inżynierowie nie mogli sobie wyobrazić co fizyk Morawiecki miał ma wspólnego z humanistyką: w myśleniu inżynierskim fizyka jest oddzielona od humanistyki żelazną nieprzekraczalną barierą.

Praca fizyka K. Morawieckiego w humanistyce realizowała się w postaci seminariów, czyli w zespole nad badaniami prawdy via dobro i piękno jako reprezentacji cywilizacji kopernikańskiej, a więc kosmologii i zasady Kopernika. Dr-wi K. Morawieckiemu zależało na ukosmologicznieniu i relatywizacji stosunków społecznych w Polsce, przy czym relatywizacja oznaczała tu heurystykę zasady względności Kopernika, tak jak się mówi: fizyka relatywistyczna. Piękno się zjawia przez uogólnioną einsteinowsko-kopernikańska symetrię, w kwantyfikacji kopernikańskiej, przeciwnej do arystotelesowskiej kwantyfikacji egzystencjalnej (mniejszościowej). Był on tym projektem wręcz zafascynowany i mówił to po latach różnym swoim współpracownikom.¹⁴ Nieustanne do nas pielgrzymki samorządowców i inżynierów, atakujących go za pracę w filozofii teorii pola były poskramiane moimi i prof. T. Grabińskiej publikacjami właśnie z filozofii teorii pola. Dopiero wtedy dawali nam spokój. K. Morawiecki, 10 III 2019: „Doceniam, że nie było tam żadnego naruszenia zasad uczciwości naukowej i miałeś rzetelny program badań z filozofii teorii pola, teorii względności, fizyki teoretycznej, astrofizyki.” To są ważne słowa w kontekście tego, co wkrótce się przewaliło jak huragan, wobec tego, co profesura powiedziała narodowi od lutego 2020, podczas zarządzania pandemicznego i co zaprzestała mówić od wojny Putina 24 II 2022, bo nagle znikł problem masek, testów, dystansu, dezynfekcji rąk i oczywiście paszportów kowidowych (szczepień, aresztowania za brak szczepień, a temu sprzyjała łże-lewica, czyli zwolennicy rynku szczepionek i masek, kapitału, zysku firm od całego zarządzania pandemicznego).

5) Zespół okulistyczny: „Obecne badanie ujawniło silną korelację między szczepieniem szczepionką mRNA a niedrożnością naczyń siatkówki.”¹⁵ Co metodologia powie?

1. Przede wszystkim, że korelacje mają cechy makroskopowe, czyli nie wnikają w mechanizmy biofizyczne. Mają cechy czarnoskrzynkowe.

2. Wtedy można powiedzieć: Ale nie można ustalić tzw. jednoznacznego związku przyczynowego między niedrożnością naczyń siatkówki a szczepieniami. To jest tautologia, że w badaniach korelacji nie można ustalić tzw. jednoznacznego związku przyczynowego między niedrożnością naczyń siatkówki a szczepieniami. To jest zwykłe zastosowanie zasady Heisenberga. Nazywamy ją zasadą kompensacji.

3. W każdym badaniu zjawi się zasada kompensacji – rozszerzenie zasady nieoznaczoności.¹⁶

8 Nagle władze zmieniły ton i przestały zachęcać do 2giej dawki.

9 Rodzice sami zaczęli analizować. Władze nie odmroziły cenzury.

10 Władze odmroziły cenzurę.

11 Naciski związkowców zmusiły władze do dopuszczenia krytyki.

12 Mniejsza cenzura.

13 Zatrudnieniu fizyka od teorii pola u humanisty. Jestem doktorem habilitowanym z nauk humanistycznych, filozofia nauki.

14 Przypominam sobie słowa K. Morawieckiego wprost od jego asystenta na temat moich koncepcji społecznych, np. Marka Pawlaka.

15 Ibid.; [Jing-Xing Li](#) , [Yu-Hsun Wang](#) , [Henryk Bair](#) , [Shu-Bai Hsu](#) , [Connie Chen](#) , [James Cheng-Chung Wei](#) & [Chun-Ju Lin](#) – adresy tych badaczy łatwo znaleźć w internecie.

16 Teresa Grabińska, Henryk Hadryś, Mirosław Zabierowski, „Relacja Heisenberga a wzorce pomiarowe”, Politechnika Wroclawska, Raport z serii I22 nr 12, Wrocław 1981, str. 1-54. Te i podobne raporty serii I22 i I21

4. Zdrowie publiczne nie może podlegać operacjonalizacji inżynierskiej, ani tym bardziej prostomechanicznej jak w warsztacie samochodowym. Tak jest dlatego, bo czynniki zdrowia są pochodną ewolucji (może to wszystko już jest za trudne, skoro marksizm to kontra wobec Stwórcy, ale marksizm nie dopuszcza inżynierów do symulowania ewolucji i tym samym oddaje pierwszeństwo Stwórcy) i występują kompleksowo (na tym polega strukturalizm w fizyce), a czynniki zakłócające, jak szczepienia są przypadkowe. Pochodzą z samej natury badań na zasadzie kompensacji, tak jak wynik badania zależy od postulatów językowych. Nieprawdopodobne? Prędkość światła jest stała. Jest stała i jako postulat konwencjonalistyczny nie podlega falsyfikacji. Każda próba zbadania przyczyn jest zanurzona w bezmiarze ograniczeń. Już samo istnienie niedrożności naczyń siatkówki zostało określone za pomocą kodów diagnostycznych, a to oznacza postulat językowy, że nie „potwierdzamy” dokładności diagnostycznej. Oprócz wielu zmiennych zakłócających istnieją szczątkowe, poza detekcją, zmienne zakłócające, które wchodzi w związek synergistyczny. Na tym bazuje mit narracji o skuteczności szczepienia mRNA przeciwko c19. Przeróżne błędy selekcji będą zniekształcać rozkłady współ-zmiennych. Ustalenia związku między niedrożnością naczyń siatkówki a szczepieniem przeciwko COVID-19 nie może zostać potwierdzone w języku przyczyn. Ledwie zaczęto tu badania, a zaraz zaobserwowano 2.2-krotnie zwiększone ryzyko niedrożności naczyń siatkówki po szczepieniu przeciwko COVID-19. Jak powiedziałem, ten wynik ma sens korelacji, czyli czarno-skrzynkowy, więc nigdy nie będzie możliwe wyłożenie go w języku przyczynowo-skutkowym, co stworzy iluzję jednak braku tzw. jednoznacznych dowodów, że „szczepienia” na c19 wywołują niedrożność naczyń siatkówki, zatem, korzystając z niepełności języka, zawsze będzie można zalecać szczepienia na c19. To trzeba widzieć na zasadach zasady nieoznaczoności Heisenberga, która ma sens ogólny, metodologiczny. (Jak powiedziałem metodologia nie polega na tym, że legitymuje jakiś skład metod – gdyby tak było, to wszystko już byłoby odkryte, a nauka nie byłaby potrzebna). Sprzyjają temu „współwystępujące choroby”, czyli pojęcie dowolnie elastyczne, aby mówić o braku ustalenia ostatecznego związku między szczepieniami na C19 a chorobą siatkówki – niedrożnością naczyń siatkówki.

poruszały zagadnienie bariery między fizyką a humanistyką. Powstała jedyna w świecie szkoła humanizacji fizyki.

I do dorobku tej szkoły apelowałem w latach rozwijania nienawiści do fizyki K. Morawieckiego.